= PORTARIA Nº14.868/23 =

ROBERTO CARLOS GARCIA, Prefeito Municipal de Jacupiranga, Estado de São Paulo, no uso

de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO que compete ao Chefe do Executivo Municipal, dentro dos parâmetros legais,

buscando sempre o primado da eficiência administrativa, promover a organização do serviço público

no Município, por meio da adequada designação dos servidores nos órgãos públicos a fim de corrigir

as deficiências do serviço público, alocando os recursos humanos de acordo com a necessidade e

sempre que verificadas a conveniência e a oportunidade administrativas;

CONSIDERANDO que Remoção é a transferência do servidor público para outro local de trabalho,

inclusive, dentro do mesmo órgão;

CONSIDERANDO a necessidade de suprir a deficiência de Recursos Humanos na Secretaria

Municipal de Fazenda, Orçamento e Finanças - SEMFO.

RESOLVE

REMOVER, no interesse público, a servidora, BRUNA KELLY OSHIRO DE ANDRADE,

matricula nº 4080, Escriturária do quadro permanente da Prefeitura Municipal de Jacupiranga, com

Carga Horaria de 40 horas semanais, lotada na Secretaria Municipal de Desenvolvimento

Econômico, Agricultura, Turismo, Cultura, Esporte e Lazer - SEMDEAGRITURCE, para exercer

suas atividades na Seção de Tesouraria, a partir de 06 de Novembro de 2023.

CUMPRA-SE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA, 06 DE NOVEMBRO DE 2023.

= ROBERTO CARLOS GARCIA =
Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

B
E

R
T

O
 C

A
R

LO
S

 G
A

R
C

IA
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

ac
up

ira
ng

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
1B

B
-0

1C
D

-F
60

F
-A

D
1B

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

1B
B

-0
1C

D
-F

60
F

-A
D

1B

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: B1BB-01CD-F60F-AD1B

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ROBERTO CARLOS GARCIA (CPF 060.XXX.XXX-95) em 06/11/2023 17:42:34 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/B1BB-01CD-F60F-AD1B

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/B1BB-01CD-F60F-AD1B